a valuable chartulary of Bath Abbey, preserved among the MSS. of

Archbishop Parker in the Library at Corpus Christi College, Cambridge.

1. *' Notum sit omnibus catholicae aecclesiae fidelibus tarn preesenti-

bus quam futuris quia ego Willelmus de Moione, timore Dei

compunctus dono et concedo perpetualitcr pro salute animae meae,

regisque Anglorum Willelmi atque omnium antecessorum meorum et

successorum aecclesiae beati Petri de Bathonia et Johanni episcopo

ejusdem monasterii et monachis tarn praesentibus quam futuris

aecclesiam Sancti Georgii de Dunestore, et me ipsum, et decimam

ejusdem villa? tarn vinearum quam carrucarum, et mercati necnon

omnium pecudum, et totam villain Alcume, et omnia sibi pertinentia

libere et quiete ab omni servitio, scilicet unam hidam terra?, et

dimidiam partem decima? de Maneheafe, et totam decimam de

Bradeuude, et omnem decimam de Carentuna quantum mihi inde

pertinet, et totam decimam de Niwetuna, et dimidiam decimam de

Brunfeld, et totam decimam de Stokelande, et totam de Kilvestune,

et duo piscatoria, unum pertinens ad Dunesthorram et aliud ad

Carentunam, et totam decimam equarum mearum de moris. Et

haec omnia concedo supradictae aecclesiae de Bathonia per consensum

uxoris meae Adelisie, ut aecclesiam. beati Georgii praesul et monachi

ejusdem sedificent et exaltent. Hujus beneficii sint etiam testes

ex mea parte, Henricus de Port, et Durandus dapifer, et Ogis, et

Geoius, et Walterus de Celsui, et Kodbertus Flavus, et Gaufridus et

Rodbertus filii mei, et Wilnmndus frater meus, et Odo Dealtribus, et

"Willelmus de Hermodvilla, et Eodbertus filius Ricardi, et Hunfridus

de Petreponto, et Radulfus filius Osberni, et Herebertus de Kent, et

Ricardus Flavus, et Picotus, et Engelram filius Ivelini, et Alexander

de Perceio. Hi sunt ex parte episcopi, scilicet Gireuuardus mo-

[nachus
1

?], et Girebertus archidiaconus, et Dunstanus sacerdos, et

Gillebertus sacerdos, et Willelmus clericus, et Adelardus dapifer, et

Turaldus, et Sabianus."

2. "Teobaldus dei gratia Cantuariensis archiepiscopus An 'lorum

primas et Apostolica? Sedis legatus, omnibus sanctae matris ecclesiae

fidelibus per episcopatum Bathoniensem constitutis salutem Ea quae

a venerabilibus fratribus nostris episcopis seu principibus ascclesiis et

locis religiosis in elemosinarn misericordiae intuitu conferuntur, ut

eisdem locis inconvulsa et inmutilata praeserventur merito sunt

auctoritatis munimine roboranda. Eaque ratione inducti, inspectis